(1490)

In causa honeste Katherine de S. ol.
coctricis plebani in Zyelona honestus Jo-
hannes de Botkathi cithato discreto Jo-
hanne plebano in Zyelona, nomine pre-
fate Hedvigiis (!) contra plebanum propo-
suit, quia ipse predictam Hedvigim mu-
lierem in cocam seu famulam domus
sue pro certo precio, videlicet pro $\frac{1}{2}$ sexaq.,
ad annum integrum ad serviendum
conduicens, solvere non curat.

Similiter et secundo anno ea conducta
pro $\frac{1}{2}$ sexaq. et pro pellicio curiculatorum

A. D. Pi., Ep. 10, 732 - 732

1/2

alias krolykowy pallio novi coloris et tunica
eciam novi coloris, eo non expleto
sed ipsam acriter et enormiter percus-
sam, vulnera ipsi infligendo in mani-
bus et capite, ubi perpetue remanent,
de domo a servicio propulsit, extimans
tam pro serviciis, quam eciam pro vul-
neribus etc. ad 20 fl. Ung.

Plebanus negavit et proposuit, quod dum
ipsa mulier sibi serviens et ex eo prolem
suscipiens ipsum puerum culpa dicti ple-
bani in domo suo inculatum et mortu-
um invenit, quia ipse plebanus predicto
puero improvise relicto in fornace eiusdem
eidem mulieri ad se ad quedam turpia
ac inhonesta exercenda ut solitus erat, accede-
re mandavit, occasionem mortis dicto puero mortuo
dando, extimans mortem et capitem ad 8 sexag.

[Sarmagora]

Créchi/Sonik

Sarmagra

(1496)

Conradus dux M. significemus quia dedi-
mus ... villas Dzyegczynyecz et Lya-
zorno ui distr. Warsch. et ui teloneum aque-
ticum ui Comyenyecz et ui oppidum Kore-
myastho et villas Sobyeczky. S. dathauicze
Zassonye ui distr Zaer. ... iuxta iure ipsius
quae produxit nobis mag. Johanni de Re-
drimino cast. Warsch. tenere, habere

UK XVII 127

M. RPS II 580

Trarnowagora

cięch / 1509, 1509 /

vilicus Sacraij ~~in~~ in I.

vidua ~~to~~ Urbanowa in I.

P. utt. det. 1, 388

Sarnova gora

(1522)

villa ducalis, nob. Stanislaus advocatus
de S. (habuit compedem in manibus,
in quo sedebat iunior (lab.) nob. Pauli de Brostow

Adf. PC., Ep. 209, 152-152v

Sarnova Gora

ciech.

8 \bar{V} 1567

MRPS \bar{V} /2 nr 9909: Unus mansus in S. G. quondam pre-
decessori Petri Zochowski ab Boleslao [$\bar{IV}^?$ $\bar{V}^?$] olim principe
Mas. per modum commutationis donatus et per successores
eiusdem Boleslai, principem Mas., propter iaculationem ferarum
in nemoribus ducalibus Sothcoviensibus existentium contra
edictum factam confiscatus et bonis regis in S. G. adiunctus,
nunc vero post meliorem cognitionem rei ex regestis antiquissimis
thesauri olim Mas. Petro Zochowski succam.° Ciech.! restituitur.